



Nytt fra Normisjon

region Østfold

Nr 1 - 2025
Årgang 25



Gamingleir på Sjøglimt, se side 2



Leder

Godt nytt år

Det nye året er godt i gang. Jeg er nesten litt sent ute med nyttårs hilsenen. Dette året blir et spennende år for vår region. I 2024 ble PULS – strategien lansert og vi brettet opp armene og inviterte dere inn til flere strategisamlinger. PULS står for Plante-Uttruste-Lede-Sammenkoble. Dere har tatt imot PULS og flere av foreningene og forsamlingene har tatt til seg PULS som sin egen. Det å innlemme nye tanker og ny måte å jobbe på, trenger tid. I mange tilfeller kan det sammenliknes med å lære seg å gå på nytt. Hva er viktig når vi skal lære å gå? I starten er det viktig å ta små skritt. Så kan vi øke på når det oppleves trygt.

Årsmøtet kommer i mars. Da skal årsmelding og årsregnskap godkjennes. 2024 ble et år hvor vi både avsluttet ting og startet opp nye ting. Økonomisk går vi med fortsatt med underskudd. Driftsmessig klarte vi å spare inn ca. kr. 400.000 i forhold til 2023. Allikevel er vi ikke i mål med å få økonomien i balanse. Dette vil det komme utfyllende informasjon om på årsmøtet. Her er det bare å melde seg på. Program og info for påmelding finner dere på siste side i dette i bladet.

Jeg har akkurat sendt ut informasjon angående saken rundt utkjøp av festetomtene på Sauvevika. Jeg har ikke plass til å gjengi alt her, så hør med din foreningsleder for mer utfyllende info. På Sjøglimt er vi i ferd med å slutføre oppussingen av kjøkkenet. Dette gleder vi oss virkelig til å ta i bruk. Her blir det mer effektivt og fornuftig bruk og drift for de ansatte. Vi gleder oss også over det frivillige engasjementet. Tilbakemeldingen fra de som jobber med dette, er at flere nye melder seg til tjeneste. Tusen takk!

Jeg hilser dere med Joh. 6,68-69. Du Jesus, du er vår frelser. Du har det evige livs ord og vi tror og vet at du er Guds hellige.

Ole-Kristian Delviken, regionleder

Fullsatt på gamingleir

I år som i fjor hadde vi en fullsatt gamingleir på Sjøglimt med 40 barn. I helgen fikk vi erfare at gaming er både sosialt og gøy. Noen av deltakerne kom på leir uten å kjenne noen andre, men dro hjem med nye venner som de avtalte at de skulle holde kontakten med, og reise på andre leirer sammen med. Vi arrangerte også felles turnering i Fifa og Rocket league, der barna blant annet kunne vinne et leirgavekort. Det var kjempe stas. Vi fikk servert god mat av kokken vår, Mikael, under hele helgen. På en gamingleir har vi også bibelsamlinger, lovsang og bønn. På leiren snakket vi mye om «vår neste». Vi møter vår neste både når vi er online og offline. Vi kan vise kjærlighet til andre når vi gamer og er på sosiale medier, gjennom vårt valg av språkbruk, ved å skrive oppmuntrende kommentarer og å heie hverandre frem. Vi er takknemlige for en fin helg, og gleder oss til neste gamingleir.



Sjøglimt Leiretett & konferansesenter - Bjørn -

Sjøglimt leirsted tilbyr hyggelige lokaler og god mat til kurs og konferanse! Ring Sjøglimt på tlf. 69 81 12 37 / 924 36 172, e-post: sjoglimt@normisjon.no



ØSTLANDSKALKUN

KLEKKING AV
KALKUNKYLLING

ØVIND J SLETTEVOLD



Haugtunvn 3,
1667 Rolvsøy
Tlf: 69 36 27 50

HAUGTUN

CATERING AS

Vi garanterer topp kvalitet på våre snitter - koldtbord - kaker og varmretter

Haugtun folkehøyskole er også et glimrende sted å ha selskaper og lignende. Skolen har mye ledig i helgene, særlig i skolens ferier.

For leie ring tlf. 69 36 27 30.

Regionstyrets årsrapport for 2024

1. Innledning

Året som gikk har i vår region vært preget av de vedtak som ble gjort under generalforsamlingen i Stavanger i januar 2024. PULS satsingen med føringer på hvordan vår organisasjon vil arbeide framover, har ført til nytenkning også her i Østfold. Strategisamlingene som ble vedtatt på vårt årsmøte, fikk bred oppslutning i foreningene og fra enkelte enheter møtte hele styret opp til samlingene. Et stort arbeid ble nedlagt fra våre ansatte, som har tilrettelagt for gode samtaler, relasjonsbygging og fordypning gjennom nyutviklet materiell. Vårt lederteam har vært godt synlig gjennom besøk ute i foreningene og gjennom regionstyrets møter spredt utover i regionen.

Vår tilføyning av en D i PULS med vektlegging av vårt diakonale arbeid, har også satt fokus på hvordan vi bruker våre ressurser og hva slags arbeid som drives rundt om. I de aller fleste sammenhenger er det rom for samtaler for å bli kjent og dele utfordringer som livet kan gi oss. Det er viktig å ta vare på hverandre, styrke troslivet og gi rom for å invitere nye mennesker inn i vårt arbeid. Nyplantning av møteplasser må også til for å opprettholde vårt bidrag til å gjøre evangeliet om Jesus kjent i våre nærmiljø og ute i våre samarbeidsland. Et eksempel er Galleri Normisjon med bruktbutikken i Mysen som har engasjert en stab av nye frivillige, skapt nye møteplasser og vil gi et tilskudd til en tiltrent økning i regionens inntekter. Overskuddet vil styrke ungdomsarbeidet lokalt i Østfold og ute i et av våre samarbeidsland. Vi kan tilrettelegge virksomhet, men skal Kristus vinne skikkelse i oss og lede oss, må også bønnnetjenesten fornyes og styrkes. Normisjon vil fortsatt arbeide i troskap mot Guds ord og ber om visdom og kjærlighet for å møte økende utfordringer i relasjonen til kirke og samfunn. Normisjon i Østfold ønsker å samarbeide med andre trossøsken der det er teologisk mulig og bruke forkynnere som i liv og tjeneste står på bibelsk grunn.

2. Regionårsmøtet og regionstyret

Årsmøtet 2024 ble holdt på Normisjonshuset

Askim, 11. april 2024. Landstyrets utsending var Tore Bjørsvik, Internasjonal leder i Normisjon.

Regionstyret har i løpet av 2024 hatt åtte styremøter og behandlet 69 saker.

Regionstyret har bestått av: Styreleder: Frode Bilsbak, Halden (valgt til 2025); Ellen L. Slettevold, Borge (valgt til 2025); Ingar O. Carlsen, Askim, (valgt til 2026); Ola Rusaanes, Råde (valgt til 2026); Robert Kåld, Råde (valgt til 2027); Bjørg Saksæther, Halden (valgt til 2027); Sara Kristine Lindheim Slettevold, Actas representant: Martin Lund, ansattes representant (fram til 1. august) og Camilla Sundstrøm (fra 1. august)

Regionleder Ole-Kristian Delviken og nestleder Åsmund Bjørnstad møter fast i styret uten stemmerett.

3. Ansatte

Regionens ansatte pr. 31.12.2024

Ansatte tilknyttet regionkontoret:

Ole-Kristian Delviken, regionleder (100 % stilling); Åsmund Bjørnstad, nestleder (100 % stilling); Ingrid Kristine Melvær Vego, Acta Teamleder (100% stilling - sluttet 30. april); Camilla Sundstrøm 40% Actamedarbeider til 30. april, Acta teamleder 70% og 30% økonomi- og administrasjonskonsulent fra 01. mai; Kristian Lunde, Acta konsulent (100% stilling - permisjon til juni 2024); Sara Kristine Lindheim Slettevold, Actamedarbeider (20 % stilling - startet 01. november); Martin Lund, regionarbeider (80% stilling - sluttet 01. august); Torhild Nordberg, sjelesørger i Fermate (timelønnet); Therese Andreassen, daglig leder Fermate (20% stilling i Østfold - sluttet 31. mai).

Ansatte ved leirstedene:

Felles: Mikael Lindstrøm, leirstedskoordinator (100% stilling)

Saudevika: Jørgen Grenebrant, husfar/kokk (100 % stilling)

Sjøglimt: Wenche Bjørknes, bestyrer/kokk (100 % stilling); Magnar Aamodt, vaktmester (20% stilling)

Regionen har arbeidsgiveransvar for ansatte i Bjørnstad Forsamling.

Timelønnede i 2024

Lina Dagny Granli, Johanne Buer, Marita Kristina Huse og Tordis Engsvik - alle Sjøglimt/kjøkken.

4. Virksomheten i regionen

Normisjon region Østfold sine hovedoppgaver: Rådgivningsarbeid overfor regionens foreninger og lag, blant annet lederopplæring, og vurdering av/svar på spørsmål knyttet til bedehus, foreningsvirksomhet og generell strategisk utvikling av virksomheten. Besøk i foreningene med forkynnelse, misjonsinformasjon, oppmuntring og veiledning.

Regionen eier og driver Haugetun Folkehøyskole og leirstedene Sauevika (Hvaler) og Sjøglimt (Marker). Regionkontoret i St. Mariegt. 71 er praktisk plassert på gateplan. Normisjon og Acta er samlokalisert her, og lokalene benyttes og leies av Bethania Normisjon.

5. Frivillige medarbeidere

Den frivillige tjenesten er en grunnleggende side ved vår organisasjon, og vi er takknemlige for all den tid, innsats og de krefter som legges ned i vår virksomhet fra denne gruppen.

Alle våre foreninger blir drevet på frivillig basis og frivillig hjelp på våre leirsteder gjør at vi kan opprettholde det gode tilbudet til barn og unge på Sjøglimt og Sauevika.

I løpet av 2024 har 25 frivillige forkynnere vært med på å dekke foreningenes ønsker for talere på ca 110 foreningsmøter. Dette er bare de møtene som har blitt meldt inn til regionen

med spørsmål om taler. I tillegg er det mange foreninger som tar direkte kontakt med frivillige forkynnere.

I løpet av året har vi hatt to samlinger for frivillige forkynnere. Første samling var på Betel i Fredrikstad i april og andre samling på Missingmyr bedehus i oktober. På den første samlingen samtalte vi om «Ordets plass» i samlingene våre og i forhold til bredde i forkynnelsen. I samling 2 var temaet «Den personlige samtalen om tro og liv» Torhild Nordberg underviste i dette temaet. Alle våre frivillige sangere er også med på å forkynne evangeliet. Dagfinn Ravneng har tatt ansvaret for å utarbeide og vedlikeholde en liste over sang- og musikk-krefter i Østfold.

6. Arbeidsmiljø

Totalt sykefravær for regionens ansatte var i 2024 på 1 %. Tilsvarende tall for 2023 var 1,22 %. Styret oppfatter arbeidsmiljøet for regionens ansatte som trygt.



7. Acta - barn og unge i Normisjon

Acta i Østfold har i 2024 omfattet 39 lokallag fordelt på 15 kor og 24 klubber/lag. Fem lag ble innmeldt i 2024. To av dem er på initiativ fra Acta Østfold. Vi takker alle lokale ledere for den fantastiske innsatsen de gjør for å holde det lokale arbeidet i gang. Takk til alle familier som legger til rette slik at barn og unge kan delta på samlingene, og takk til alle som bærer dette arbeidet fram i bønn.

Vi hadde planlagt 22 leirer, 11 på Sauevika og 11 på Sjøglimt. Dessverre måtte vi avlyse en leir på hvert sted.

I 2024 har vi hatt 642 deltakere på leir, noen har deltatt på flere leirer. Vi har hatt 133 frivillige og ansatte med på leir, noen har vært leder på flere.



Frem til 01. april fungerte Ingrid Kristine Melvær Vego som Teamleder i Acta. Ingrid hadde fram til hun sluttet ansvar for Acta kafeen, som ble arrangert i samarbeid med Bethania Normisjon. Ole Kristian Delviken overtok ansvaret for Acta kafeen fram til juni 2024, da den ble avsluttet. Vi takker både Ingrid og Bethania for den gode jobben de har gjort med Acta kafeen. Ingrid har også hatt ansvar for organisering og gjennomføring av leirer i Acta, og kommunikasjonen sentralt. Ingrid var også de ansattes representant i landsrådet. Camilla Sundstrøm startet som teamleder 01. mai, og overtok da ansvaret for kommunikasjonen til sentralledet, og oppfølginga av Acta styret. Hun har ansvar for organisering og gjennomføring av Acta arrangementer. Hun er også Soul Children kontakt i Østfold. Camilla jobber 50% i Acta og 30% som økonomi og administrasjonskonsulent.

Kristian Selbekk var i permisjon fram til 01.juni. Kristian har jobbet med planlegging og gjennomføring av leir og andre arrangementer i Acta. I september fikk vi besøk av ungdommer fra Tsjekkia, som Kristian hadde ansvaret for. Ungdommene fra Tsjekkia var med på tenleiren på Sjøglimt, påfølgende uke var tsjekkerne på Tomb videregående skole. Kristian har også besøkt lokallag, og jobber også med paintballklubben.

Martin Lund har hatt ansvar for korene i Østfold, han hadde også planlegging og gjennomføring av korweekend i mai og har jobbet mye med leir i 2024. Martin har dessuten hatt ansvaret for pappaleir og familieleir II i 2024. Martin sluttet i sin stilling hos oss 01. august, og jobber nå som lærer på Tomb videregående skole. Vi takker Martin for den gode jobben han har gjort. Sara Kristine Lindheim Slettevold startet 01. november som Actamedarbeider i 20% stilling. Sara jobber med å arrangere og gjennomføre leirer. Hun drar på lokallagsbesøk og har vært med på LTS. Hun har også ansvaret for sosiale medier.

Januar arrangerte vi gamingleir for første gang, og det ble en suksess. Leiren ble fort fylt med 40 deltakere som var samlet på Sjøglimt for å game sammen. Vi hadde også bibeltimer, lovsang og uteaktiviteter den helgen. Kick off leir for ledere ble arrangert i februar

med 13 deltakere. Der arrangerte vi blant annet livredningskurs og førstehjelpskurs. Deltakerne fikk muligheten til å være med på «Grill en kristen», der vi hadde invitert Laget til å delta.



I mai arrangerte vi Korweekend, og i den forbindelsen hadde vi Familiefestival på Sjøglimt der daglig leder i Acta Runar Liodden deltok.

Høsten 2024 startet vi opp Ledertreningsskole (LTS) og den vil fullføres i 2025. Her deltar 20 ungdommer. Våren 2025 skal de ha praksis i lokallag og på leir.

Actastyret har i 2024 bestått av:

Odin Andre Neset (styreleder), Øydis Bensø, Sara Kristine Lindheim Slettevold (nestleder), Emma Bøe, Carlos Martinez og Marie Gundersen (alle styremedlemmer).



8. Leirstedene

Leirstedene våre er viktige møteplasser for barn, unge og voksne i Østfold. Vi er stolte av leirstedene, og det legges ned mye verdifull innsats både fra ansatte og frivillige medarbeidere. Det er god frivillighet på begge leirsteder og enkelte personer

gjør en formidabel innsats. Enkeltpersoner, foreninger og Sauevikaringene har vært viktige bidragsytere også i 2024.

Sjøglimt

Familiefestivalen på Sjøglimt i mai ble en innholdsrik dag med sang av et festivalkor bestående av fem av regionens barnekor. Vi tevlet i «Alle mot 1» hvor regionleder Ole-Kristian Delviken og leirstedskoordinator Mikael Lindstrøm fikk kjørt seg.

Igjennom en formidabel dugnadsinnsats har oppgradering av internatene på Sjøglimt fått både en meget stor oppjustering og utvidelse. Dette arbeidet ble sluttført i 2024. Investeringen av nye møbler ble ferdigstilt og kom på plass til kvinneleiren etter sommeren. I desember inviterte vi frivillige ved gjenbruksbutikken på Mysen, dugnadsfolk, ansatte, sjøglimtstyret og flere ungdommer fra Acta som er med som ledere, til takkefest på Sjøglimt med god julemat.

Etter at sesongen var avsluttet i desember, satte dugnadsgjengen i gang jobben med ombygging av kjøkkenet på Sjøglimt. Her blir det ny uren sone for oppvask. Samtidig fikk kjøkkenet en oppjustering med nytt el- anlegg og tilrettelegging for produksjon av mat til arrangementer og cateringdriften. Dette blir sluttført i løpet av februar 2025.

Ved-dugnaden fortsetter. Ettersom veden gis gratis, utgjør dette en merkbar reduksjon av kostnadene for Sjøglimt.

Catering

Cateringen på Sjøglimt er en godt etablert del av leirstedsdriften. Den er med på å gi grunnlag for god økonomi.

Sauevika

Sauevika fikk to nye redskapsboder i 2024. Disse erstatter et telt som ikke tilfredsstilte behovet for lagring av utstyr. Sauevika betalte materialer og byggfagslinja på Tomb vgs. tok jobben med produksjon og montering av disse. Sauevika har foruten dugnadsinnsats igjennom året, to store dugnader i forbindelse med sesongåpning og sesongslutt. Her opplevde vi økning i antall deltagere i forhold til 2023. I oktober inviterte vi praktisk frivillige og Sauevika-ringene til takkefest på Betlehem,



Borgen. Representanter fra Acta styret var med og deltok med sang. I år hadde vi Sauevika-dagen midt i august. Vi fikk besøk av artist Alexander Hermansen som sang og underholdt. Det var godt salg i både kafe og kiosk. Vi hadde nok ønsket oss større tilstrømming av folk, men de som var der, fikk en flott dag på Sauevika.

I mai satte vi i gang innsamlingsaksjonen «Hvis vi løfter i flokk». På årsmøtet ble det vedtatt at vi skulle starte innsamlingsaksjon for utløsning av festetomtene. Vi måtte i første omgang samle inn minimum kr. 10.000.000.

Ved utgangen av året var beløpet samlet inn takket være flere store gaver fra foreninger og kr. 390.000 i private gaver. Slutføring av utkjøpet er forespeilet gjennomført i løpet av 2025.

Nedenstående tabeller viser aktiviteten de siste seks årene. Samarbeidet med Gulsrud Booking gir en fortsatt vekst i utleievirksomheten på Sjøglimt og leirskole på Sauevika.

Sauevika oppsummert (2024 – 2023 - 2022)
Normisjon og Acta arr. med overnatting: 12 – 13 – 11; Normisjon og Acta dagsarrangement: 1 – 1 – 2

Eksterne arrangement med overnatting: 20 – 21 – 24; eksterne dagsarrangement: 2 – 0 – 0
Sum gjestedøgn: 5477 – 5715 – 5836; herav leirskoleovernattinger: 1359 – 1305 – 1720

Sjøglimt oppsummert (2024 – 2023 - 2022)
Normisjon og Acta arr. med overnatting: 12 – 8 – 10; Normisjon og Acta dagsarrangement: 1 – 1 – 3

Eksterne arrangement med overnatting: 25 – 29 – 27; eksterne dagsarrangement: 2 – 0 – 0
Sum gjestedøgn: 4799 – 5733 – 4637

Leirstedsstyrene har i 2024 bestått av:

Sauevika:

Ane Frogner Risan, styreleder, Nils Arne Forsetlund, Lisbeth Norum, Eivind Melvær, Håkon Johannes Slettevold (fra august), Ole Jørgen Bredeg, alle medlemmer. I tillegg: Jørgen Grenebrant, Mikael Lindstrøm, begge stab, Ole-Kristian Delviken, koordinator fra regionkontoret.

Sjøglimt:

Thomas Vatvedt, styreleder, Magnar Aamoth, Ellen Tveit, Arne Fosser, Geir Listrøm Pedersen, Haakon Aamoth, Endre Melvær Vego (til sommeren), alle styremedlemmer. Dessuten: Odin Nasset, Acta, Wenche Bjørknes, Mikael Lindstrøm, begge stab, Åsmund Bjørnstad, stab til oktober og Ole-Kristian Delviken, stab fra oktober.



9. Fermate

Det skulle vise seg at 2024 skulle bli siste år med Fermate i region Østfold. Selv om dette var en tung avgjørelse å ta, var det økonomien som til syvende og sist var avgjørende.

Det har kun vært Torhild Nordberg som har hatt samtaler dette året, og fram til årsmøtet den 11.04.24, da Fermate formelt ble avsluttet, hadde hun åtte samtaler fordelt på to konfidenter, hvorav den ene var ny. I samtale med Ole-Kristian Delviken ble det klargjort at hun kunne fortsette med samtaler ut året, om noen ønsket det. Det har hun gjort, og har da i tillegg hatt 20 samtaler med fem konfidenter, hvorav tre av disse var nye. I 2025 vil det ikke lenger være åpent for nye konfidenter.

Fram til årsmøtet i april 2024 har Torhild vært på besøk på Betania på Ise, Lille hjelper på Bjørnstad og misjonsforening på Askim hvor hun har bidratt med andakt og informasjon om Fermate.

Ole Kristian Delviken, Therese Andreassen og

Torhild Nordberg har hatt et møte sammen, hvor de gikk gjennom Fermate Østfold sin 10 år lange virksomhet. Sammen med Tore Schwartz Olsen hadde disse også en avsluttende samling etter et godt og rikt samarbeid. Therese har gjort en formidabel jobb for Fermate Østfold. Hun har gjort mer enn forventet, og har fulgt opp sjelesørgerne på en medmenneskelig og god måte. Vi kommer til å savne henne. Gunnar Øvstegård er tilknyttet Fermate Region Øst.

10. Øvrig virksomhet

10.1 Foreningene

Tradisjonell møtevirksomhet er fortsatt den viktigste delen av vårt regionarbeid. Misjonsarbeidet lokalt og innsamling av midler til arbeidet internasjonalt skjer i alle våre store og små foreninger. Våre bedehus er viktige samlingsplasser for mange mennesker i alle aldre, og har stor betydning i sitt nærmiljø.

Regionen består av følgende pr. 31.12 (2024 – 2023 - 2022)

Foreninger 38 – 41 – 43; Misjonsforeninger 4 – 4 – 4; Blandet kor/musikklag 7 – 9 – 9; Kvinneforeninger 3 – 3 – 4; Mannsforeninger 1 – 1 – 1; Forsamlinger 2 – 2 – 2.

Acta kor 15 – 17 – 17; Acta lag 22 – 23 – 28; Antall i alt: 93 – 100 – 108; Antall direkte medlemmer: 38 – 35 – 39



Regionen hadde pr. 31.12.2024 totalt 55 foreninger og kor innen voksenarbeidet. Disse er nedlagt siste året: Gressvik Normisjon, Østereng Normisjon, Gjulem Normisjon, Pella Musikkforening og Kor 15.

Det drives foreningsarbeid knyttet til Normisjon

på 32 bedehus/forsamlingslokaler i Østfold.

10.2 Direkte medlemmer

Normisjon i Østfold hadde 38 direktemedlemmer pr. 31.12.2024. Regionens viktigste kontakt til direktemedlemmene er regionbladet, Facebook og hjemmesidene på internett.



10.3 Misjon internasjonalt

Misjonsforum er en komite av frivillige medarbeidere med misjonsengasjement. Vi jobber for å styrke foreningenes misjonsfokus. I 2024 har vi hatt fire komitemøter og den faste, årlige misjonsfesten 11. februar. Denne gangen var Effata i Saltnes vertskap, Caritas sang, og hovedgjest var Kristin Bøhler. Tema var Nepal. I tillegg har vi dette året gjennomført en ringerunde der alle foreninger ble kontaktet. Leder for foreningen fikk noen spørsmål under samtalen. Det ble mange hyggelige og nyttige samtaler.

Misjonsforum har også jobbet for å få laget en bønnekalender til bladet «Ferskvar». Den første utgaven kom i nr. 4, 2024.

Borg bispedømme har et SMM-utvalg med representanter fra de ulike misjonsorganisasjonene. De har fire møter pr. år, og Torill Bredeg representerer Normisjon, region Østfold.

Misjonsinformasjon til foreninger og misjonskontakter blir nå sendt ut hver måned i Nyhetsbrev fra regionen.

Misjonsforum har i 2024 bestått av følgende medlemmer:

Berit Kristoffersen (til sommeren), Astrid Langmoen Olsen (til sommeren), Frode Bilbak (gjenvolgt til 2025), Annvor Glomsrud (til 2025), Astrid Bjørk Andreassen (til 2026), Åsmund Bjørnstad (fra de ansatte), Wenche Saxegaard (fra november - til 2027) og Torill Bredeg. Vi har

også denne høsten manglet et medlem.

10.4 Kurs- og undervisningstilbud

Undervisning er viktig for å øke kunnskap og kjennskap til Guds ord, og i bygging av disippelskap og fellesskap. Flere av våre foreninger har hatt en rekke temaer eller emner på enkeltmøter. Vi ønsker å oppmuntre flere av foreningene til å prioritere dette.

Sammen med NLM i Østfold, DELK i Østfold og Greåker Frikirke inviterte Normisjon region Østfold til seminar/bibelhelg i Greåker Frikirke 28.-29. september, med tema: «Gud er avslørt!». Svein Granerud, Frode Granerud og Christer Nettet belyste temaet og helga ble avsluttet med en panelsamtale.

Dette året har regionen også invitert til tre strategisamlinger hvor vi har jobbet med «Hvorfor og hvordan jobbe strategisk». Neste



samling handlet om «Hva gjør endringer med oss?» På begge disse, og også på den tredje, hadde endringsstrategien fra generalforsamlingen PULS (Plante, Utvikle, Lede og Sammenkoble) og vår egen D for diakoni fokus. Hva betyr dette inn i vårt regionale og lokale arbeid?

10.5 Regionarrangement (i tillegg til Acta)

11. februar: Misjonsfest (Misjonsforum), Effata, Saltnes

11. april: Regionårsmøte, Normisjonshuset, Askim

24. april: Samling for frivillige forkynnere, Betel, Fredrikstad

27. mai: Strategimøte 1, Betlehem Borgen

18. august: Sauevika-dagen

23.-25. august: Kvinneleir, Sjøglimt

9. september: Strategimøte II, Bjørnstad Forsamling
28.-29. september: Fellesseminar/bibelhelg, Greåker Frikirke
08. oktober: Samling for frivillige forkynnere, Missingmyra bedehus
29. oktober: Takkefest for medhjelpere på Saudevika, Betlehem, Borgen
25. november: Strategisamling III, Effata, Saltnes
11. desember: Takkefest for medhjelpere på Sjøglimt og Galleri Normisjon, Sjøglimt

10.6 Informasjonsarbeidet

«Nytt fra Normisjon region Østfold» utkom også siste år med fem nummer. Opplaget er på ca. 1500 eksemplarer. Bladet er med på å binde regionen sammen og er en viktig informasjonskanal til alle medlemmer av Normisjon og andre som ønsker å motta det. Innholdet er variert med intervjuer og reportasjer, sammen med PR for våre arrangementer.

I tillegg til bladet, er nettstedet: www.normisjon.no/ostfold og regionens Facebookside hovedkanaler for informasjonsarbeidet. Facebooksiden er en rask måte å formidle informasjon på og får stadig flere følgere.

Redaktør for både avis, Facebook og nettsted har også siste året vært Boe Johannes Hermansen. I tillegg til egne ansatte, er det Helene Camilla Storeheier som oppdaterer våre nettsider. Jan Holone er grafiker og teknisk tilrettelegger for Nytt fra Normisjon. Ansvarlig redaktør for alle medier er regionleder.

10.7 Arkivarbeid

Det er viktig å samle og registrere historisk materiale fra nåværende og tidligere foreninger og kretser/region. Også i 2024 har vi mottatt protokoller og regnskapsbøker, men vi trenger fortsatt hjelp fra lokale personer/foreninger. Vi er avhengig av enten å få overlevert materialet, eller få vite hva og hvor det er oppbevart lokalt. På regionens nettsted finnes en side som viser hva som er levert og hvor dette er lagret. Regionens fjernarkiv og en del foreningers arkiv er samlet i eget rom i kjelleren på Betlehem, Borgen. Mens en del foreningers arkiv er lagret lokalt i sine respektive kommuner. I 2024 ble alt av regionens arkiv, før fusjonen

av Santalmisjon og Indremisjon i 2001, sendt til Normisjons store arkiv i VIDs lokaler i Stavanger. Dette materialet besto av 30 esker, og blir nå oppbevart under de beste forhold hva temperatur og luftfuktighet angår. Leder for arkivarbeidet i regionen er Boe Johannes Hermansen. Det er viktig å ta vare på misjonens historie - også for forskning og annet faglig arbeid.

10.8 Hans Nielsen Hauge

Svein Høiden og Boe Johannes Hermansen representerer fortsatt Normisjon i «Stiftelsen Hans Nielsen Hauge senteret». Hans-Petter Thøgersen er prosjektleder. Komiteen arbeidet i fjor med forberedelse og gjennomføring av en rekke markeringer av 200 år for Hans Nielsen Huges død 29. mars 2024, med både lokale og landsomfattende arrangementer. Den største og mest arbeidskrevende var oppsetningen av musikalen «Det brenner en ild» som ble fremført i Gamlebyen sju kvelder i august. Forestillingen fikk en meget god mottagelse og ble sett av ca. 2.600 betalende tilskuere.



Oppslutningen om aktivitetsdagene siste lørdag i april, mai, juni og juli var også god. Besøkscenteret hadde siste året åpent helgene fra mai ut august, i tillegg til alle dager i juli. Skoleforestillinger samlet også mange. Arbeidet med restaurering av smia fortsetter. Normisjonskomiteen som også arbeider for å øke interessen for Hans Nielsen Hauge og hans betydning, består av Per Reinert Eriksen, Magnar Aamoth, Ellen Lindheim Slettevold, Svein Høiden og Boe Johannes Hermansen (leder og sekretær). Foreninger/lag i Normisjon inviteres til Huges

Minde, hvor det kan legges opp til besøk/ omvisning i besøkscenteret og evt. møte på bedehuset i forkant/etterkant.

Svein Høiden har også siste året holdt en lang rekke kåserier og foredrag om Hauge, også langt utover misjonssammenheng. Hermansen og Høiden laget podkaster om Hauge som ble sendt på Radio Øst.

11. Haugetun Folkehøyskole

Regionstyret mener at arbeidet som drives på Haugetun er en viktig del av Normisjons arbeid



i regionen. Skoletilbudet er i stadig utvikling. Gjennom skoleåret opplever elevene en modning som har betydd mye for mange.

Haugetun er både en skole og en misjonsstasjon for ungdom. De aller fleste av elevene har et ikke-forhold, eller et distansert forhold til kristen tro. Skoletilværelsen gir en rik og unik mulighet til å nå unge mennesker gjennom 190 dager i en definert kristen virksomhet.

Skolen jobber aktivt med å forvalte ansvaret de har for å skape tilhørighet og trivsel for alle, uavhengig av livssynsståsted. Arbeidet handler derfor mer om å så frø, enn å høste avling. Skolen har et klart kristent verdigrunnlag som gjenspeiler seg i skolens målsetting:

- Formidle kristen tro og kristne verdier
- Gi hjelp til personlig utvikling
- Vekke til ansvar for eget liv, for medmennesker, hjem, og samfunn, både nasjonalt og internasjonalt.

Det kristne formålet for skoledriften gjennomsyrrer både undervisning og uformelle aktiviteter. Obligatoriske aktiviteter er:

- Tro og liv: 1 time i uken

(kristendomsundervisning)

- Input: 1 gang pr mnd. (møte, konsert, eller lignende)
- Hvilepuls: 1 gang i uken (en enkel samling rundt bibel og bønn i kapellet)
- Morgensamling: hver dag med et lite ord for dagen
- Jul og påske: Nattverd gudstjeneste og aktiviteter med vekt på jule- og påskebudskapet.

I tillegg kommer ulike frivillige tilbud som bibelgruppe og kirkebuss.

Skolens inntrykk er at det er mye undring og søken hos ungdommene, men mange vet lite om innholdet i kristen tro. Å løfte frem ulike trostemaer i undervisningen fremstår riktig og viktig. Mange elever responderer med at dette gir dem gode opplevelser.

Samarbeid med Normisjon

Skolens kristne profil og virksomhet er et tilbakevendende punkt på pedagogsamlinger gjennom året.

Skolen ønsker i en slik sammenheng å understreke behovet for felles ressursutnyttelse og bruk av felles formidlingsverktøy i «Normisjons-familien», sentralt og regionalt. Over tid har skolen sett en gledelig utvikling i retning av at man ønsker å etablere flere kontaktpunkter og samarbeidsarenaer hvor de ulike aktørene møtes.

Skoleutvikleren sentralt i Normisjon; Marit Elisabeth Berling, gir kontaktpunkt for utveksling av gode ideer og strategitenkning.

Noen stikkord i denne sammenheng:

Identitet, skolesamarbeid, stordriftsfordeler, skolekoordinering, lederprogrammer, felles bistandsprosjekter mm. Den sentrale staben velger å følge opp et slikt fokus for skolesektoren fremover.

I fjorårets rapport ble det redegjort for en endring i undervisningsformen, hvor skolen gikk bort fra obligatorisk Alpha-kurs over til en mer temabasert tilnærming hvor elevene får undervisning i:

Psykisk helse - Tro og liv – Bærekraft - Fysisk aktivitet med aktivitetsøkter. Denne formen har skolen valgt å fortsette med.

I 2019 endret skolen sin fordelingsprofil av innsamlede midler til våre solidaritetsprosjekter. Skolen har i 2024 avholdt innsamlingsaksjon og sponsorløp. Skolen har støttet Normisjon sitt sykehusprosjekt i Okhaldhunga, Nepal.

Følgende linjer har blitt tilbudt i skoleårene 2022-2023 og 2023-2024

- 1: Racing +, (2023-2024)
- 2: Idrett +, (2023-2024)
- 3: Innovasjon og markedsføring
- 4: Karibien – bistand og kultur, Karibien - Bistand, (2023-2024)
- 5: Musikk – sang / scene /studio, Musikk, reise kultur, (2023-2024)
- 6: Helse, psykolog og sosialfag
- 7: Middelhavet
- 8: PULS – trening og kosthold
- 9: Kreativ E - Sport, kreativ flexi, (2023-2024)
- 10:Bo Med Oss,

Vi har tilbudt halvårskurs for utvalgte linjer med et formål om å erstatte elever som slutter i løpet av året med nye halvårselever.

12. Økonomi

Regnskapet for 2024 er ført av KNIF Regnskap AS og viser et underskudd på kr 1,017792 før skatt.

1. Regionstyret mener at årsregnskapet for 2024 viser at det er godt grunnlag for fortsatt drift.
2. Regionstyret kjenner ikke til forhold som på annen måte er viktig for å bedømme regionens økonomiske stilling.

13. Avslutning

Året 2024 har vært et spennende år for Normisjon region Østfold. Vi startet året med å delta på Generalforsamlingen i Stavanger i januar. Dette satte starten på et nytt strategiarbeid. Året har gitt oss en liten pekepinn på hvordan det står til med arbeidet vårt. Gjennom besøk i foreninger, forsamlinger og strategisamlinger arrangert av regionen, opplever vi en god respons. Det er vilje til å drive misjonsvirksomhet hjemme og ute. Mange foreninger har begynt å jobbe konstruktivt med å sette fokus på formålet med arbeidet vårt. «Å gi evangeliet videre til bygd og by og utover landets grenser». Det er et godt engasjement for leirstedene våre. Vi ser at felleskapet i å engasjere

seg, skaper gode relasjoner for å dele tro og liv. Det er jo dette vi som organisasjon skal jobbe for.

Hvor går veien videre – hvor skal vi? Gjennom alt vi gjør ønsker vi å se mennesker komme til tro på Jesus. At vi driver misjonsvirksomhet og at våre foreninger virker disippelgjørende.

Regionstyret ser frem til et spennende nytt år og ser som ett av sine hovedmål å invitere til et enda tettere samarbeid, med enkeltpersoner, foreninger og skoler. Vi ønsker gjennom vår allsidige virksomhet å oppfylle det som ifølge Normisjons grunnregler §3 er vår basis og grunnlag: «Normisjon vil formidle evangeliet om Jesus Kristus både ute og hjemme slik at mennesker kan bli frelst, finne sin plass i et kristent fellesskap og selv bli disipler som i ord og gjerning kan vitne om Guds kjærlighet.»

Sarpsborg, 31.12.2024/24.01.2025

Styret for Normisjon region Østfold

Frode Bilsbak, regionstyreleder, Ola Rusaanes, nestleder, Bjørg Saksæther, Robert Kæld, Ellen Lindheim Slettevold (sykmeldt), Ingar Carlsen (sykmeldt), alle styremedlemmer, Andreas Graff, 1. vararepresentant, Anne Karlsen 2. vararepresentant, Wenche Aamodt 3. vararepresentant, Sara Kristine Lindheim Slettevold, Acta representant, Martin Lund (frem til 1. august), Camilla Sundstrøm (fra 1. august), ansattes repr.



Acta Østfold 2025

Tidspunkt	Aktivitet	Sted	Målgruppe	Påmelding fra
17.-19.januar	Gamingleir	Sjøglimt	5.-8. klasse	1. desember
7.-9. februar	Kick Off leir for ledere	Sjøglimt	Fra 8.klasse	8.januar
4.-6. april	Tenleir	Sjøglimt	Fra 8.klasse	15. februar
11.-13. april	Påskeleir 1	Sjøglimt	5.-7-klasse	15. februar
14.-16. april	Påskeleir 2	Sjøglimt	2.-4.klasse	15.februar
25.-27.april	Pappaleir	Sauevika	Pappaer med barn	15.februar
30.mai-01. juni	The International Soul Children festival	Oslo	4.klasse og oppover	Påmeldingen er åpen
20.-23. juni	Tenleir	Sauevika	Fra 8.klasse	3. april (kl. 07)
23.-26. juni	Sommerleir 1	Sauevika	5.-7. klasse	3. april (kl. 07)
26.-28. juni	Sommerleir 2	Sauevika	2.-4. klasse	3. april (kl. 07)
10. - 12. juli	Minileir	Sauevika	Barn under 8 år med voksen	3. april (kl. 07)
15.-19. juli	Familieleir 1	Sauevika	For storfamilien	3. april (kl. 07)
21.-25. juli	Familieleir 2	Sauevika	For storfamilien	3. april (kl. 07)
13.-15 aug.	Sommerleir 4/ Aktivitetsleir	Sjøglimt	2. - 7. klasse	3.april (kl.07)
26.-28. sept.	Høstleir	Sjøglimt	5.-7.klasse	3. september
24.-26.okt.	Tenleir #pause	Sjøglimt	Fra 8. klasse	3. september
21.-23.nov.	Juleverksted	Sjøglimt	Barn under 8 år med voksen	3.september
28.-30 nov.	Adventsleir	Sjøglimt	2.-5. klasse	3.september
30.jan-01.feb 2026	Gamingleir	Sjøglimt	5.-8. klasse	01.desember

Påmelding via:
acta.no/ostfold

Heia Normisjon 90 år - jubileumshelg

Fredag 4. april kl.18.00: Besøk av BIG-team fra bibelskolen i Grimstad. Det blir andakt, lovsang, lek, utlodning og servering av mat og jubileumskake. Lørdag 5. april kl.16.00: Jubileumsfest! Svein Granerud holder andakt, Gospelkoret Moments synger for oss, det blir utlodning, historisk tilbakeblikk, servering av varmmat og jubileumskaker. Søndag 6. april kl.12.00: Familiebursdag! Tore Thomassen synger og holder andakt. Det blir leker, tivoli, pølsefest og jubileumskake.



Takker og utfordrer



Galleri Normisjon på Mysen – med Bent Ingar Degnes i spissen som butikkleder – takker både medarbeidere, givere og kunder for en veldig god oppstart for butikken. Nå er butikken kommet inn i en ny fase, og det er spennende å se hvordan dette utvikler seg. Salgsvarer strømmer inn, og det kommer stadig til nye medarbeidere. Det vi har litt i manko på, er folk til å betjene kassa, i alle fall dersom vi skal kunne utvide åpningstiden noe. Dette er sannsynlig den hyggeligste plassen i butikken. Derfor er vi veldig frimodige med å invitere deg eller noen du kjenner til å bli med oss i denne rollen.

Noe alle kan være med på, er å være ambasadører for butikken. Se <https://www.galleri-normisjon.no/galleri-mysen/> for åpningstider

og kontakthinformatjon osv. Størsteparten av omsetningen i butikken gis videre til Normisjon sitt arbeid i Bangladesh og til Actas arbeid blant barn og unge i Østfold. Med andre ord: ved selv å handle eller skaffe kunder til denne butikken, gir det kunden en god handel, miljøet tjener på det og misjonen får en flott gave. Kan det bli særlig bedre?

13.-14. september, Greåker Frikirke

Fellesseminar

Jesus kommer snart

LØRDAG

10:50 Tema 1: Tegnene på Jesu gjenkomst
11:50 Lunsj: Pizz
12:15 Tema 2: Antikrist og den store trengsel
13:15 Kaffepause
13:50 Tema 3: Israels plass i endetiden
14:50 Slutt

SØNDAG

17:50 Tema 4: Tusenårsriket og dommen
18:50 Kveldsmat
19:15 Tema 5: Når alt blir nytt
20:50 Slutt

Kurt Hjemdal er helgens seminarholder. Kurt har blant annet vært rektor på bibelskolen i Grimstad, forlagssjef i Luther forlag og skoleprest i Sli.

Pris: Lørdag kr 150, søndag kr 100, eller samlet kr 200 (seminaravgift inkluderer mat). Betaling ved framme, kontant/vipps. Ingen påmelding.

Arrangører: Greåker Frikirke, Majorsambandet, Normisjon og DELE

Har du spørsmål, ta kontakt med et av medlemmene i komiteen:
Christer Nasser, Frode Granerud, Frode Blaabak og Boe Johannes Hermanson

Adm: Kassekassen 2, 179 Greåker

Merk deg torsdag 5. til søndag 8. juni. Da blir det anledning til å gå for misjon her i Østfold. Ikke bare en vanlig tur, men en misjonstur utenom det vanlige!

Vandringen går fra Askim til Mysen, deretter gjennom Rakkestad til Varteig, videre til Sarpsborg sentrum og så til Haugetun. Siste etappe blir Hauges Minde 8. juni (1. pinsedag). Enkel overnatting underveis. Antall dager en vil gå, bestemmer en selv. Ideen kommer fra Normisjon region Vestfold-Buskerud (VeBu), som har to års gode erfaringer med tilsvarende opplegg kalt GoForIt, tur med tru.

– Historier om hvordan Gud har vært med, fortalt gjennom misjonærhistorier, har hatt en sentral plass på begge turene, forteller regionleder Svein-Tony Gårdsø i VeBu. – Samarbeid for å løfte frem misjonskallet har vært noe som har klart å samle oss på tvers av foreninger/menigheter/organisasjoner. Dessuten har vandringen i seg selv gitt mange gode samtaler, og skapt nettverk på tvers av ulike sammenhenger, legger han til.

Svein-Tony forteller at idéen med å gå fikk de da de oppdaget at Hallingdals første misjonær, Ole Nestegaard den eldre (1860-1938) hadde gått fra Hemsedal til Drammen for å høre Lars Olsen Skrefsrud tale.

– Det var under denne talen Nestegaard opplevde at han fikk kallet til å bli misjonær. Turen tilbake fra Drammen til Hemsedal gikk han også, og det var det som ga oss idéen om å gå i Nestegaards fotspor.

I juni 2023 ble gåturen Drammen – Hemsedal gjennomført. Vandringen gikk gjennom 10 kommuner. Ny tur ble gjennomført i 2024, da gjennom Vestfold sine seks kommuner. Fokus var da misjonærhistorier fra Vestfold.

– Noen fullstendig liste over misjonærer fra Vestfold har vi ikke, men pr. nå har vi kartlagt i underkant 400 misjonærer fra Vestfold, forteller han.

Turene i VeBu har samlet folk i alle aldre, fra åtte, ni år og opp til 93 år.



Fra presentasjonsmøtet i Missingmyra bedehus 20.01, sittende fra venstre: Svein-Tony Gårdsø og Gunn-Marit Eriksrød Selle (fra VeBu), Torhild Nordberg, Gunnar Lilleaasen, Astrid Bjørk Andreassen og Torill Bredeg. Stående fra venstre: Annvor Glomsrud, Frode Bilsbak og Åsmund Bjørnstad.

Hver dag har det vært et eller flere arrangementer/møter som har satt fokus på misjon.

Hver dag begynner med en misjonærhistorie, bønn for misjonsarbeidet ute og for den kommunen en er i. Historiene er underveis også fortalt/formidlet gjennom foredrag i samarbeid med bibliotek, historielag, museum og misjonsmøter.

– Misjon er en viktig del av Norges historie. Vi har en historie vi kan være stolte av, og som det er viktig at blir bevart – og løftet frem – som en del av norsk historie. Vi har derfor lagt vekt på å få med oss ledere fra menigheter/organisasjoner og fra det offentlige, forteller Svein-Tony.

– Vi har kommet inn i sammenhenger som for eksempel skoler, museer, bibliotek og historielag som vi aldri tidligere har klart å komme inn i. Det er særlig misjonærhistoriene koblet til lokalhistorien som har gjort dette mulig, legger han til.

Årets tur er et samarbeid mellom de tre Normisjonsregionene VEBU, Øst og Østfold og går totalt over 10 dager.

Koordinator for turen i Østfold er Åsmund Bjørnstad. Mer info kommer blant annet på regionens nettside, fb-side og i brev til foreningene. Så følg med!

Tekst og foto: Boe Johannes Hermansen

REGIONKONTORET

St. Mariegt. 71, 1706 Sarpsborg, e-post: [region.ostfold\(at\)normisjon.no](mailto:region.ostfold(at)normisjon.no), tlf. 69 13 36 60, org. nr. 980 545 202
Kontortid: Mandag - fredag kl. 10.00 – 14.00
Bankgiro: 3000.14.71682 Vipps: 12613
Hjemmeside: www.normisjon.no/ostfold
Regionstyreleder: Frode Bilsbak, tlf. 916 94 709, e-post [frode.bilsbak\(at\)gmail.com](mailto:frode.bilsbak(at)gmail.com)
Styreleder for Acta: Odin André Neset tlf. 948 42 074
e-post [odinandreneset\(at\)gmail.com](mailto:odinandreneset(at)gmail.com)



Regionleder: Ole Kristian Delviken
tlf. 901 00 465
e-post: [okd\(at\)normisjon.no](mailto:okd(at)normisjon.no)
(100 % stilling)



Nestleder i regionen: Åsmund Bjørnstad, tlf. 900 79 700,
e-post: [asmund\(at\)normisjon.no](mailto:asmund(at)normisjon.no)
(100 % stilling)



Teamleder Acta: Camilla Sundstrøm
e-post: camilla.sundstrom@normisjon.no tlf. 913 93 076
(70 % teamleder Acta og 30 % økonomi- og administrasjonskonsulent)



Acta-konsulent: Kristian Selbekk Lunde,
tlf. 974 01 443, e-post: [kristian.selbekk.lunde\(at\)normisjon.no](mailto:kristian.selbekk.lunde(at)normisjon.no)
(100 % stilling)



Acta-medarbeider Sara Kristine Lindheim Slettevold, tlf. 455 15 414,
e-post [sarsle06\(at\)gmail.com](mailto:sarsle06(at)gmail.com)
(20 % stilling)

LEIRSTEDER



Leirstedsansvarlig: Mikael Lindstrøm, tlf. 995 51 155, e-post: [mikael\(at\)normisjon.no](mailto:mikael(at)normisjon.no) (100 % stilling)



SJØGLIMT LEIRSTED
Sjøglimtveien 34, 1870 Ørje, tlf. 69 81 12 37, mobil 924 36 172, e-post: [sjoglimt\(at\)normisjon.no](mailto:sjoglimt(at)normisjon.no)
Bestyrer/kokk: Wenche Bjørknes, tlf. 957 57 610, e-post: [wenbjo\(at\)hotmail.com](mailto:wenbjo(at)hotmail.com) (100 % stilling)



SAUEVIKA LEIRSTED
1684 Vesterøy, tlf. 69 37 70 44,
e-post: [sauevika\(at\)normisjon.no](mailto:sauevika(at)normisjon.no)
Postadresse: Skjelsbusundet 283, 1684 Vesterøy.
Husfar/kokk: Jørgen Grenebrant, tlf. 468 36 188, e-post: [jorgen\(at\)normisjon.no](mailto:jorgen(at)normisjon.no) (100 % stilling)

HAUGETUN FOLKEHØYSKOLE

Haugetunvn 3, 1667 Rolvsøy, tlf. 69 36 27 20,
e-post: [haugetun\(at\)haugetun.no](mailto:haugetun(at)haugetun.no)
Internett: www.haugetun.no
Kontortid: mandag - fredag kl. 08.00 - 16.00
Bankgiro: 3000.30.75849
Rektor: Øyvind Moksnes
Skolestyrets leder: Trond Pladsen, tlf. 404 08 976,
e-post: [trondpladsen\(at\)hotmail.com](mailto:trondpladsen(at)hotmail.com)

NYTT FRA NORMISJON - ØSTFOLD

Organ for Normisjon region Østfold og Haugetun folkehøyskole
Ansv. redaktør: Ole Kristian Delviken
Redaktør: Boe Johannes Hermansen
Nasjonalt og utenriks fellesstoff er levert av Normisjons medieavdeling i Oslo.
Bladet utkommer med 5 nummer årlig og sendes gratis til Normisjons medlemmer, menighetskontorer, media og andre som er interessert i å motta bladet.
Ettertrykk tillatt med kildeangivelse.
Grafisk utforming: janH

Se våre nettsider!
www.normisjon.no/ostfold
<https://acta.no/ostfold/>



Følg oss på facebook!

<https://www.facebook.com/NormisjonRegionOstfold/>

<https://www.facebook.com/ActaOstfold/>

NORMISJON er en evangelisk luthersk organisasjon som organiserer over 50 tusen personer over hele Norge gjennom blant annet menighetsfellesskap, foreninger, barnehager og skoler. Vi vil nå unåde og gjøre mennesker til disipler. **ACTA- BARN OG UNGE I NORMISJON** har nærmere 23.000 medlemmer over hele Norge som er organisert i lokale fellesskap. Vi vil se grensesprengende fellesskap hvor barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus.

Velkommen til regionårsmøte

Torsdag 27. mars, Lisleby bedehus - Lislebyveien 169



normisjon
region østfold

På årsmøtet har alle medlemmer av Normisjon over 15 år møterett og stemmerett. Landsstyrets utsending er i år Svein Granerud, seniorrådgiver.

Årsmøteprogram:

Fra kl 16.30 Registrering, betaling og servering av middag
Varmt måltid fra Haugetun catering, pris kr. 250. Betales kontant/VIPPS
Kl 17.30 Forhandlingsmøte - sakspapirer i Nytt fra Normisjon nr. 1-2025 og på
www.normisjon.no/ostfold

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Konstituering av årsmøtet med valg av dirigent og referent
3. Godkjenning av årsrapport
4. Økonomi a) Godkjenning av regnskap b) Veiledning om budsjett 2025
5. Valg a) Styreleder b) Styremedlemmer c) Vararepresentanter d) Valgkomite e) Revisor
6. Handlingsplan for regionen

Kl 19.30 Åpent kveldsmøte med tale av Svein Granerud.
Presentasjon av styrer og råd

Påmelding innen 24. mars til <https://forms.gle/sDzkJPxXz9fzh9k59> eller



Eventuelt til region.ostfold@normisjon.no eller telefon 69133660

Frøde Bilsbak, regionstyreleder / Ole-Kristian Delviken, regionleder

Regnskaper og valgkomiteens innstilling

er ikke klare idet bladet går i trykken, men vil kunne fås ved henvendelse til regionkontoret eller ved nedlasting fra våre nettsider så snart det er klart.

Regionstyrets årsmelding

i full størrelse, kan fås ved henvendelse til regionkontoret, eller lastes ned fra våre nettsider.

Bibelsk kjønnsforståelse

I tidsrommet 09.-12.10 vil det bli holdt møter ulike steder i Østfold med tema om bibelsk kjønnsforståelse.

Talere: Olof Edsinger og Øivind Benestad.
Arr. Felleskirkelig komite. Noter dagene nå.
Program kommer!